

Pisz, dnia 12 maja 2020 r.

- WYKONAWCY -

PZD.3210.6-1.2020

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1777N (Mikołajki) – Wejsuny – DK Nr 58 od km 4+950 do km 10+896.

Nr sprawy: PZD.3210.6.2020

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania – Powiatowy Zarząd Dróg w Pisz, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapisów § 3 Umowy prosimy Zamawiającego o wprowadzenie zapisu umożliwiającego rozliczenia częściowe za wykonanie poszczególnych części przedmiotu zamówienia, wyszczególnionych w formularzu cenowym, z uwagi na to, iż Wykonawca ponosząc nakłady na pozyskanie danych ewidencyjnych, opracowanie mapy do celów projektowych, dokumentacji geotechnicznej podłoża, uzyskanie uzgodnień oraz angażując projektantów branżowych, nie ma możliwości bieżącego pozyskania wynagrodzenia, a jedynie po upływie miesięcy od daty podpisania umowy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów § 3 Umowy (Projekt) w tym zakresie.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zapisów § 2 ust. 3 pkt. a) Umowy prosimy Zamawiającego o dodanie proponowanego zapisu:

„siły wyższej, co uniemożliwia Wykonawcy wykonanie w części lub całości jego zobowiązań, w szczególności na skutek wprowadzenia stanu epidemii”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów § 2 ust. 3 pkt. a) Umowy (Projekt) w tym zakresie.

Zgodnie z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.) w okresie od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej ogłasza się stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do zapisów § 9 Umowy prosimy Zamawiającego o dodanie proponowanego zapisu:

„Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć łącznego wynagrodzenia umownego brutto”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów § 9 Umowy (Projekt) w tym zakresie.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na rodzaj zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi – termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Piszcu

mgr inż. Leszek Skolimowski